
 

                                                                  1.B TÝDENNÍ PLÁN 

                 31.10.–4.11.2022 

TÉMA TÝDNE:  DUŠIČKY 

ČESKÝ JAZYK 
 

Cíl:     - Napíšu písmena podle diktátu. 
    - Přečtu text o Lucii a Karolíně. (PS s. 39 a 41) 

Učivo: ✓ Prac. sešit ČTENÍ s. 39-42. 
✓ Prac. sešit zelený (hrajeme si ve škole) s. 22-25. 
✓ Prac. sešit fialový (králíčci) s. 22-25 + nácvik číslice 7 (pejsek) s. 4-5. 
✓ Prac. sešit psaní do s. 17-20. 
✓ Opakování učiva. 

 

MATEMATIKA 
 
Cíl: - Přidám 1 prvek ke skupině a zapíšu. (např. 3 + 1 = 4) 

- Porovnám dvě skupiny prvků a zapíšu znak „rovná se, větší než, menší 
než“. 

Učivo: ✓ Pracovní sešit s. 35-38. 
✓ Opakování učiva. 

 

NÁŠ SVĚT 
 
Cíl: - Vyprávím o své rodině. 
Učivo: ✔ Dušičky – památka zemřelých. 

  
                                                                 
Informace pro rodiče: 
 
Pondělí 31.10. Strašidelná škola - společné učení prvňáčků a deváťáků, které bude probíhat venku. Děti 

budou potřebovat masku, kterou si oblečou na oblečení na ven. 

Pátek 4.11. Halloweenské odpoledne ve školní družině.  

 
      Pěkný týden přeje 

                                                                                                        uč. Monika Semerádová 
                                                                                                           
 


